СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмая сессия
14.02.2014                                                                                                     37-2
Об утверждении схем тепло- и водоснабжения д. новый Шарап Ордынского района Новосибирской области
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новошарапского сельсовета и инвестиционной программой по развитию системы водоснабжения д. Новый Шарапс Ордынского района Новосибирской области на 2013-2015 годы, руководствуясь Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.​ Утвердить схему теплоснабжения деревни новый Шарап Ордынского района Новосибирской области на 2013-2017г.г. и на период до 2028 г.
2. Утвердить схему водоснабжения деревни новый Шарап Ордынского района Новосибирской области на 2013-2015г.г. и на период до 2023 г.

3.​ Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Пресс-Бюллетень».
4.​ Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

 Новошарапского сельсовета                                                        А.А. Разумаков